
Szynaka chce zainwestować w Iławie ponad 20 mln złotych.
Będzie zwolnienie z podatku?
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Pomiędzy władzami Iławy a przedstawicielami firmy Szynaka Meble trwają rozmowy w
sprawie możliwości zwolnienia przedsiębiorstwa z podatku od nieruchomości w związku z
planowaną nową inwestycją tego zakładu. Kolosalne nakłady finansowe, deklaracja
stworzenia nowych miejsc pracy i perspektywy dodatkowych wpływów do budżetu miasta w
przyszłości - to argumenty firmy, która chciałaby uzyskać zwolnienie w wysokości 250
tysięcy złotych rocznie. W Radzie Miejskiej w Iławie nie wszyscy są jednak entuzjastami
udzielenia przedsiębiorstwu takiej pomocy.

Na temat nowej inwestycji firmy Szynaka Meble dyskutowano podczas dzisiejszego posiedzenia
miejskiej Komisji Rozwoju Gospodarczego Budżetu i Finansów. Jej gościem był Waldemar
Mieczkowski, dyrektor finansowy i członek zarządu tej firmy.

- Z uwagi na rozwój sprzedaży w nowych obszarach i wzrost zapotrzebowania na powierzchnię
magazynową planujemy rozbudowę naszego oddziału logistycznego - poinformował Waldemar
Mieczkowski. - Mam nadzieję, że dzięki tej inwestycji stworzymy nowe miejsca pracy i pozyskamy
nowych klientów.

Chodzi dokładnie o halę wysokiego składowania o powierzchni 12 tysięcy metrów kwadratowych,
która ma powstać przy ulicy Ostródzkiej w Iławie. Rozpoczęcie realizacji tej inwestycji, wycenianej
na ponad 20 mln zł netto, planowane jest już na pierwszy kwartał 2017 roku. Zatrudnienie znajdzie
tam około dziesięciu osób.



Obecnie trwają rozmowy w sprawie możliwości podjęcia przez Radę Miejską w Iławie uchwały, na
mocy której nową halę magazynową firmy Szynaka Meble i inne podobne inwestycje można byłoby
zwolnić z lokalnego podatku od nieruchomości. W przypadku tej konkretnej inwestycji, według
obecnie obowiązujących stawek, należność do miejskiej kasy wyniosłaby ponad 250 tysięcy złotych.

- Firma Szynaka Meble jest polską firmą, która płaci podatki w regionie i zależy nam na tym, aby w
ramach współpracy z lokalnym samorządem budować trwałe podstawy rozwoju przedsiębiorczości -
mówi Waldemar Mieczkowski. - W grę z naszej strony wchodzą kolosalne nakłady finansowe i
deklaracja zatrudnienia pracowników. Oczekujemy, że lokalny samorząd zaproponuje nam takie
warunki, jakie proponuje Lubawa czy Nowe Miasto Lubawskie.

Przedstawiciel przedsiębiorstwa wskazał też na perspektywę nowych wpływów do budżetu miasta,
które będą miały miejsce po wygaśnięciu okresu zwolnienia firmy z podatku.

Urzędnicy zapowiadają rozmowy z przedsiębiorcą w tej sprawie. Wiadomo jednak, że część radnych
jest przeciwna, by udzielić firmie zwolnienia.

Fot. Info Iława. Waldemar Mieczkowski, dyrektor finansowy i członek zarządu firmy Szynaka-Meble.
 

Fot. Info Iława. Dzisiejsze posiedzenie miejskiej komisji finansów. 
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